
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

www.pratinha.mg.gov.br 

   

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
 
 

 
OBJETO: Registro de preço para eventual e futura contratação de empresas 
especializadas em serviços de locação de tendas, iluminação, sonorização, 
palcos e banheiros químicos, para atender as necessidades dos diversos 
departamentos da Prefeitura Municipal de Pratinha MG. Licitação Exclusiva 
para Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, nos termos da Lei 
Complementar n° 147/2014.  
 
DATA DO CONTRATO: 20/12/2021 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
CONTRATADO:  Magabor Produções e Serviços Eireli 
 
VALOR MENSAL: R$ 184.334,00 (Cento e Oitenta e Quatro Mil, Trezentos e 
Trinta e Quatro Reais) 
 
 
VIGÊNCIA:  12 MESES - 20/12/2021 A 19/12/2022 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 20 de Dezembro de 2021 
 

 

 

 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Publicado no átrio e no site www.pratinha.mg.gov.br no dia 04/01/2022. 
Publicado na Imprensa Oficial e na AMM no dia 04/01/2022.  
 
 
 
 

 

http://www.pratinha.mg.gov.br/

